КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15.09.2011 г.  № 101-р
 г. Куртамыш

	О проведении публичных слушаний  по проекту Программы социально-экономического развития Куртамышского района на 2012 год и плановый период до 2014 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Куртамышского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском районе, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 30 декабря 2005 года № 131, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ОБЯЗЫВАЮ:

     1. Провести публичные слушания 5 октября 2011 года с 10.00 до 10.30 часов в зале заседаний  Администрации Куртамышского района (г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, 40).

     2. Вынести на публичные слушания проект Программы социально-экономического развития Куртамышского района  на 2012 год и плановый период до 2014 года.

     3. Назначить уполномоченным по проведению публичных слушаний первого заместителя Главы Куртамышского района Глухова И.А.
     4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему распоряжению.

     5. Рабочую группу (Глухов И.А.):

     1) принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в письменном виде в кабинете 33 Администрации Куртамышского района (г.Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, 40) до 30 сентября 2011 года;
     2) опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене: «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

     6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Главы Куртамышского района Глухова И.А.
Глава Куртамышского района                                                                              В.А.Суханов
Кучина М.А.
2-10-07

Разослано по списку (см. на обороте)

	                                                                 Приложение
к распоряжению Главы Куртамышского района  от 15.09.2011 г. № 101-р  «О проведении публичных слушаний   по проекту  Программы социально-экономического развития Куртамышского района на  2012 год и плановый период до 2014 года»

СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний (далее - рабочая группа)
	Руководитель рабочей группы:
Глухов И.А.
	-первый заместитель Главы Куртамышского района.

	Члены рабочей группы:
Бояринцева Т.А.
	-заместитель Главы Куртамышского района- руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;

	Гневашева Н.Л.
	-руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

	Добрыдин Л.Н.
	-заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам;

	Лисихин В.А.
	-заместитель Главы Куртамышского района - руководитель отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района;

	Подгорбунских А.Ю.
	-руководитель сектора жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района

Руководитель сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и делопроизводства Администрации

Куртамышского района                                                                  Т.В. Колобова